כמו כן, גילוי הדעת הנוכחי אינו עוסק באמצעי האכיפה שאותם תנקוט הרשות במקרה של הפרת החוק על ידי איגוד עסקי.²
4. מילוי בתום לב ובקפידה של הכללים המפורטים בפרק ד' להלן, לגבי הנושאים המפורטים בו, ייראה על ידי הרשות כפרקטיקה מיטבית באשר להתנהלות באיגוד עסקי בקשר לאותם נושאים וכנקיטת אמצעים סבירים להבטחת שמירתו של החוק, בהתאם לסעיף 48 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח – 1988 (להלן – "החוק") בקשר לאותם נושאים.

¹ OECD policy roundtables trade associations: potential pro-competitive and anti-competitive aspects of trade, business associations (2007), p. 15. Available at <http://www.oecd.org/regreform/sectors/41646059.pdf>

⁵ ר' החלטה בדבר מתן פטור להקמת תאגיד ייעודי למתן שירותים בתחום בריאות השן, 2013, הגבלים עסקיים, 500452; החלטה בדבר מתן פטור להסדר בין מועצת המובילים וההיסעים בישראל וחבריה לבין משרד הביטחון, 2003, הגבלים עסקיים 3018215; החלטה בדבר מתן פטור בתנאים להסדר בין: Choices International Foundation ("צ'ויסס") עסקים בתעשיית המזון והמשקאות בישראל, ס' 4, 2009, הגבלים עסקיים 5001365; כללי ההגבלים העסקיים (פטור סוג למיזמים משותפים), תשס"ו-2006, ק"ת 6483, עמ' 793.

⁶ ר' קביעה לפי סעיף 43(א)(2) לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 בעניין קו פעולה של ארגון בתי חולים פרטיים לחולים כרוניים בישראל, 2007, פס' 39 ואילך, הגבלים עסקיים 500740. (להלן: "עניין בתי החולים הגריאטריים").

- טיוטה -

לפגוע בתחרות ויש בהן משום הוזלת עלויות השגת מידע מקצועי, קביעת סטנדרטים העשויים לקדם יעילות, איכות ובטיחות, קביעת נוהלי התנהגות ראוייה וכללי אתיקה לטובת הענף והצרכנים, קידום ספרות מקצועית, ייצוג הענף מול רשויות שונות ומול הציבור ועוד.